
Migros GolfCard Trophy
Golf de Lavaux - 04.05.2025

Simple

Liste des résultats Tour 1

Format de compétition

Simple - Compte pour l'index Stableford
Formule de jeu

1
Nombre de tours

Mixte | Stableford - Brut

Rng Pos. Nom / prénom Club d'origine Inde C.HCP P.HCP Tou Tot.

1 1 Damian Monnier Lavaux PRO 0 0 37 37

2 --- Peter Naylor Lavaux 6,8 6 6 29 29

3 --- Giuseppe Munafo Lavaux 6,6 6 6 28 28

4 --- Sunil Kochhar Lavaux 6,3 5 5 28 28

5 --- Félix Bron Lavaux 6,5 6 6 27 27

6 --- Vincent Casset Lavaux 2,5 1 1 27 27

7 --- Sacha Aeschlimann Lavaux 11,6 12 12 25 25

8 --- Gabriel Bitschnau Sion 5,9 5 5 25 25

9 --- Martine Allegro Lavaux 11,9 13 13 24 24

10 --- Raoul - Arnaud Malard Lavaux 10,3 10 10 23 23

11 --- Michel Rohrbach Lavaux 15,4 17 17 22 22

12 --- Ivan Trifonov 12,3 13 13 22 22

13 --- Michel Siffert Lavaux 9,9 10 10 21 21

14 --- Tony Kiener Migros GolfCard 11,5 12 12 20 20

15 --- Peter Svensson Lavaux 17,1 19 19 20 20

16 --- Aleksandra Svensson Lavaux 9,5 10 10 20 20

17 --- Martin Peer Lavaux 9,1 9 9 20 20

18 --- François Busslinger Lavaux 16,6 18 18 19 19

19 --- Peter van Bladeren Lavaux 10,3 10 10 19 19

20 --- Christophe Arnould Lavaux 11,1 11 11 19 19

21 --- Jean-Paul Parisi DIVONNE 8,2 8 8 19 19

22 --- Delano Boschung Lavaux 10,9 11 11 18 18

23 --- Laurent Boeglin Lavaux 19,0 21 21 18 18

24 --- Michael Riccio Lavaux 17,9 20 20 18 18

25 --- Mario Vigo Lavaux 14,7 16 16 18 18

26 --- Truusje Winkel Lavaux 17,4 19 19 17 17

27 --- Frédéric Bitschnau Sion 12,7 13 13 17 17

28 --- Sanna Paavola Migros GolfCard 22,9 25 25 17 17
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29 --- Yin-Ling Ho Lavaux 15,8 17 17 17 17

30 --- Silvio Greber Migros GolfCard 17,8 20 20 17 17

31 --- Roger Blunden Lavaux 11,0 11 11 17 17

32 --- Thierry de Boccard Lavaux 19,4 21 21 16 16

33 --- Roberto Lamonato Lavaux 20,2 22 22 16 16

34 --- Peter Scrivener Lavaux 12,5 13 13 16 16

35 --- Pascal Fontaine Lavaux 17,0 19 19 16 16

36 --- Edwin van Dooren Lavaux 15,2 16 16 16 16

37 --- Cédric Hale-Woods Lavaux 17,7 19 19 15 15

38 --- Christian Cuany Lavaux 14,2 15 15 15 15

39 --- Roger Hegglin Augwil 20,0 22 22 15 15

40 --- Philippe Gardiol Lavaux 18,0 20 20 14 14

41 --- Thierry Verreyt Lavaux 21,0 23 23 14 14

42 --- Marco Barani Lavaux 22,3 25 25 13 13

43 --- Robert Lang Migros GolfCard 7,8 7 7 13 13

44 --- Alex Bruttin Lavaux 54,0 64 64 12 12

45 --- Gumsoon Meyer-Lee Lavaux 25,4 28 28 11 11

46 --- Francine De Pierri Lavaux 27,8 31 31 11 11

47 --- Christian Loverius Lavaux 27,1 31 31 10 10

48 --- Marco Settembri Lavaux 19,8 22 22 10 10

49 --- Serge Pasquier Lavaux 28,6 33 33 10 10

50 --- Raoul Baehler Lavaux 24,3 27 27 9 9

51 --- Marc Leu Lavaux 19,3 21 21 9 9

52 --- Béatrice Luethi Lavaux 18,6 20 20 9 9

53 --- Hugo Spidalieri Lavaux 13,0 14 14 9 9

54 --- Evelyne Flückiger Lavaux 21,7 24 24 9 9

55 --- Mantas Valin Lavaux 31,1 36 36 8 8

56 --- Veronica Morrison Lavaux 23,0 25 25 8 8

57 --- Daniela Cocco Migros GolfCard 25,3 28 28 8 8

58 --- Roberto Finocchio Migros GolfCard 32,5 37 37 8 8

59 --- France Ninosque Lavaux 19,6 22 22 7 7

60 --- Lou Meyer Lavaux 19,0 21 21 7 7

61 --- Philippe Michelet Lavaux 28,3 32 32 7 7

62 --- Sascha Rüegg Migros GolfCard 25,6 29 29 7 7

63 --- Thanh Nguyen Lavaux 39,2 46 46 5 5

64 --- Michèle Bron Lavaux 32,3 36 36 5 5

65 --- Stefaan Vandorpe Lavaux 32,0 37 37 5 5

66 --- Virginie Loverius Lavaux 37,0 42 42 5 5
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67 --- André Schiesser Lavaux 24,4 28 28 5 5

68 --- Wolf-Dieter Schneider Lavaux 26,6 27 27 4 4

69 --- Catherine Schiesser Lavaux 33,0 37 37 4 4

70 --- Nadine Fontaine Lavaux 33,0 37 37 3 3

71 --- Silvia Gaillard Lavaux 45,1 51 51 3 3

72 --- Norbert Fuchs Lavaux 22,4 25 25 2 2

73 --- Patricia Freudiger Meylan Lavaux 18,4 20 20 NR NR

Mixte | Stableford - Net / cat. 1 (... -> 15.0)

Rng Pos. Nom / prénom Club d'origine Inde C.HCP P.HCP Tou Tot.

1 1 Sacha Aeschlimann Lavaux 11,6 12 12 37 37

2 --- Damian Monnier Lavaux PRO 0 0 37 37

3 2 Peter Naylor Lavaux 6,8 6 6 35 35

4 3 Giuseppe Munafo Lavaux 6,6 6 6 34 34

5 --- Martine Allegro Lavaux 11,9 13 13 33 33

6 --- Sunil Kochhar Lavaux 6,3 5 5 33 33

7 --- Ivan Trifonov 12,3 13 13 33 33

8 --- Raoul - Arnaud Malard Lavaux 10,3 10 10 32 32

9 --- Félix Bron Lavaux 6,5 6 6 32 32

10 --- Mario Vigo Lavaux 14,7 16 16 32 32

11 --- Tony Kiener Migros GolfCard 11,5 12 12 31 31

12 --- Michel Siffert Lavaux 9,9 10 10 31 31

13 --- Gabriel Bitschnau Sion 5,9 5 5 30 30

14 --- Frédéric Bitschnau Sion 12,7 13 13 29 29

15 --- Martin Peer Lavaux 9,1 9 9 29 29

16 --- Christophe Arnould Lavaux 11,1 11 11 29 29

17 --- Delano Boschung Lavaux 10,9 11 11 28 28

18 --- Christian Cuany Lavaux 14,2 15 15 28 28

19 --- Aleksandra Svensson Lavaux 9,5 10 10 28 28

20 --- Vincent Casset Lavaux 2,5 1 1 28 28

21 --- Peter van Bladeren Lavaux 10,3 10 10 28 28

22 --- Peter Scrivener Lavaux 12,5 13 13 27 27

23 --- Jean-Paul Parisi DIVONNE 8,2 8 8 26 26

24 --- Roger Blunden Lavaux 11,0 11 11 25 25

25 --- Hugo Spidalieri Lavaux 13,0 14 14 19 19

26 --- Robert Lang Migros GolfCard 7,8 7 7 17 17
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Mixte | Stableford - Net / cat. 2 (15.1 -> 26.0)

Rng Pos. Nom / prénom Club d'origine Inde C.HCP P.HCP Tou Tot.

1 1 Sanna Paavola Migros GolfCard 22,9 25 25 41 41

2 2 Peter Svensson Lavaux 17,1 19 19 38 38

3 3 Laurent Boeglin Lavaux 19,0 21 21 38 38

4 --- Michel Rohrbach Lavaux 15,4 17 17 37 37

5 --- Thierry de Boccard Lavaux 19,4 21 21 36 36

6 --- Michael Riccio Lavaux 17,9 20 20 36 36

7 --- Pascal Fontaine Lavaux 17,0 19 19 35 35

8 --- Raoul Baehler Lavaux 24,3 27 27 34 34

9 --- Marco Barani Lavaux 22,3 25 25 34 34

10 --- Thierry Verreyt Lavaux 21,0 23 23 34 34

11 --- Roberto Lamonato Lavaux 20,2 22 22 34 34

12 --- Roger Hegglin Augwil 20,0 22 22 33 33

13 --- Yin-Ling Ho Lavaux 15,8 17 17 33 33

14 --- Silvio Greber Migros GolfCard 17,8 20 20 33 33

15 --- François Busslinger Lavaux 16,6 18 18 31 31

16 --- Cédric Hale-Woods Lavaux 17,7 19 19 30 30

17 --- Edwin van Dooren Lavaux 15,2 16 16 30 30

18 --- Truusje Winkel Lavaux 17,4 19 19 29 29

19 --- Daniela Cocco Migros GolfCard 25,3 28 28 29 29

20 --- Gumsoon Meyer-Lee Lavaux 25,4 28 28 29 29

21 --- Philippe Gardiol Lavaux 18,0 20 20 28 28

22 --- André Schiesser Lavaux 24,4 28 28 28 28

23 --- Veronica Morrison Lavaux 23,0 25 25 26 26

24 --- Béatrice Luethi Lavaux 18,6 20 20 26 26

25 --- Sascha Rüegg Migros GolfCard 25,6 29 29 26 26

26 --- Evelyne Flückiger Lavaux 21,7 24 24 26 26

27 --- Marc Leu Lavaux 19,3 21 21 24 24

28 --- France Ninosque Lavaux 19,6 22 22 24 24

29 --- Marco Settembri Lavaux 19,8 22 22 22 22

30 --- Lou Meyer Lavaux 19,0 21 21 20 20

31 --- Norbert Fuchs Lavaux 22,4 25 25 10 10

32 --- Patricia Freudiger Meylan Lavaux 18,4 20 20 NR NR

Mixte | Stableford - Net / cat. 3 (26.1 -> 36.0)

Rng Pos. Nom / prénom Club d'origine Inde C.HCP P.HCP Tou Tot.
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1 1 Francine De Pierri Lavaux 27,8 31 31 40 40

2 2 Serge Pasquier Lavaux 28,6 33 33 39 39

3 3 Roberto Finocchio Migros GolfCard 32,5 37 37 38 38

4 --- Christian Loverius Lavaux 27,1 31 31 33 33

5 --- Mantas Valin Lavaux 31,1 36 36 30 30

6 --- Stefaan Vandorpe Lavaux 32,0 37 37 30 30

7 --- Philippe Michelet Lavaux 28,3 32 32 29 29

8 --- Wolf-Dieter Schneider Lavaux 26,6 27 27 28 28

9 --- Michèle Bron Lavaux 32,3 36 36 27 27

10 --- Catherine Schiesser Lavaux 33,0 37 37 26 26

11 --- Nadine Fontaine Lavaux 33,0 37 37 23 23

Mixte | Stableford - Net / cat. 4 (36.1 -> ...)

Rng Pos. Nom / prénom Club d'origine Inde C.HCP P.HCP Tou Tot.

1 1 Alex Bruttin Lavaux 54,0 64 64 58 58

2 2 Thanh Nguyen Lavaux 39,2 46 46 27 27

3 3 Silvia Gaillard Lavaux 45,1 51 51 25 25

4 --- Virginie Loverius Lavaux 37,0 42 42 23 23

Prix spéciaux

Description Sexe Prix texte Commentaire Gagnant

Nearest to the pin
Mixte - T 7

Mixte 2.50 m Michel Siffert

Nearest to the pin
Dames - T 15

Dames 3.21 m Sanna Paavola

Nearest to the pin
Messieurs - T 15

Messieurs 2.35 m Martin Peer

Tirage au sort Mixte
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